

1
Sasnie Oswieci, Sasnie Wielmożni! Wielmożni!
Biskupi, Prataci, Kanonicy, y Dobrodzieje!

Wymiar gruntow czyniący się teraz w Hoduciskach, Dacie Mi
powod zanoszenia niniejszej Prośby przed Presemitą, Kapitułą,
Sasnie Oswieconych, Sasnie Wielmożnych, Wielmożnych Panow
Dobrodziejow, a to z powodu tego; że użyty do tej czynności ze
strony Hoduciskiej Komornik, Jan Pan Usatowicz, przed nie-
mależnie przez Kupca mojego, Inceyryjski Zowicz, y w Ony
precieł nioby graniczną linię, dla tej Kupcy, od maćtrności Ho-
ducizek, za ukaramiennymylnie granicę przez ludzi Hoduciskich
wtedy, kiedy z mojej strony niebodeg świadomi o tej ich intency
żaden niepiłnowałci y realny pokazac nieposmiat granicy.
Dowody nigdy nie dysputowalcy granicy mam pewnie: Albowiem
przed laty dzieściami ograniczeni mojej Kupcy byto, za nie-
casperyka O. Pi. omka Sulistrowskiego, bez żadnego ze strony
Hoducizek zaprzeczenia względem realnej granicy od Kieły
w Błotce wole Zowiczymiejskiej, gdzie Miłki, Hoduciska, y Incey-
ryjska schodzący granicę; tymże wole Błotona nie Ładu
nie zajmując do początku Kzerki Miłki, y tej Kzerki Dalej

Do Polekicy Sciany — Po wyłożeniu na mapie niezapreconych
tych znakow granicznych między otoduciszkami a Puspory dwy-
ryckaj; utęwalności tej Puspory wedle tejże mapy tak w lasach
jako y w dębach była niezaprecona Chlopom dwyryckim
tak za moicy, jako y za Pospolym Głow Ozińickiego y Lubietow-
skiego — Mimo zaś dawnego utęwania przez Paddanych dwy-
ryckich las y lasow, przedtem ja w roku przeszłym Cetyry
Włoki a teyże Puspory w Jm. Pann Zambelaroni Warwajpowi,
na co Prawo przedtne nayswiecie w Kijach ziemskich Puff-
Zawileyskiego — Takowemu zaś przedaniu nieopreuniadacie
Prawietra Kapitula, ani żadnego nie zarowite Manifesta
reality, szdrite mić w tym Kijwde; Lez Woy Warwoysa
Uregdownie miał podane sobie takow Cetyry Włoki —
Omylnie prete, y nieualernie Włoscianci otoducisz z Komor-
ni Kiens zagarnyowaj, te cześci Lazu przedanego, y szdaias
depodydowai Woy Zambelara Warwoysa, ktoremu janypryżene
Laz y Ziemia była podana — w tak wielkiej tedy Kijwodie
udaias se nayspra z utalenomie do Prawietra Kapituly

Wilegkiey, naygorliwsze, zanaszam Proib, o rozkazanie, ielby wedle Map-
 py przed Laty Dwieciu sporko Drony, y nigdy nie dysputowany, odnowio-
 na teraz byta granica między Hłoduciskami y Kweyryskami, a dla
 precyzemii Kłórey, tudzież dla widzenia nie należnie teraz wyceły
 diny, ielby restana byta osoba naięca wtabie, zabronem podob-
 nym arbitralnosuono, będący w tym zaufaniu że Przewietna Kapi-
 tula raiery Taskawie oszczędnie Koszt y Ambary w wyprawadze-
 niu aż niechlećnie Sądow, z tego powodu by moggęch, tudzież
 przywróci Sądowu Dawny w granicach spokojności, jako szery-
 czemu sie tym, że każdego zodobna pragme by!

Janie Osureconych
 Janie Wielmożnych
 Wielmożnych Panow
 Dobrodziejow
 Saynitrynow Stuz
 Biskieka

Podkomorz Pomorski Chłosty
 Pff Dunebur Kawaler of Stk

1801 Roku Now
 26 25 Dnia
 z Kweyrydzel



1801. Jūna 25